
INFORMACION PËR PROCEDURAT E PROKURIMIT/PROCEDURAT KONKURRUESE TË KONCESIONIT/PARTNERITETIT PUBLIK PRIVAT

Prokurimi i fondeve buxhetore është bërë pas alokimit të fondeve nga MBZHR dhe pas miratimit të Regjistrit të Parashikimit të Prokurimeve Publike,kjo në bashkëpunim me komisionet e ngritura për ketë qëllim,ku është perpiluar dokumentacioni në zbatim te akteve ligjore në fuqi dhe është ndjekur deri në likujdimin e tyre në afat. 

Ne zbatimin të ligjit 162,datë 23.12.2020“Për prokurimin publik” është bërë pregatitja e dokumentacionit për prokurimet dhe është bërë ndjekja e rregjistrit të realizimit të prokurimeve publike.

Rregjistri  i parashikimit te prokurimit publik  Janar–dhjetor  2021

	Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Lloji i procedurës së prokurimit

	1
	Furnizime & materiale te tjera zyre & pergjithshme
	300000
	Blerje me Vl te vogel 

	2
	Shpenzime per qiramarrje per aparate dhe pajisjet teknike
	700000
	Blerje me Vl te vogel 

	3
	Shpenzime per prodhim dokumentacioni
	750000
	Blerje me Vl te vogel 

	4
	Sherbime te sigurimit te ruajtjes me elektrosinajlizues dhe kamera
	800000
	Blerje me Vl te vogel 

	5
	Blerje  Toneri
	800000
	Blerje me Vl te vogel 

	6
	Blerje Kancelari
	800000
	Blerje me Vl te vogel 

	7
	Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike &veglave te punes
	800000
	Blerje me Vl te vogel 

	8
	Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit
	99000
	Blerje nen vleren 100 000 Leke

	9
	Blerje Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim
	600000
	Blerje me Vl te vogel

	10
	Sherbim lyerje per zyrat e AREB TIRANË
	99000
	Blerje nen vleren 100 000 Leke

	11
	Blerje Pjese kembimi, goma dhe bateri
	650000
	Blerje me Vl te vogel

	12
	Sherbim  dezinfektim ambjenti te godises se AREB  Tiranë 
	99500
	Blerje nen vleren 100 000 Leke

	13
	Blerje ''NAFTE ''Marreveshje kuader A B P  (2021-2022)
	500000
	Procedure e Hapur nga  ABP (2021-2022)


Realizimi i rregjistrit te prokurimit publik  Janar –Gusht 2021 .

	Nr.
	Objekti i Prokurimit
	LLoji i Procedures se Prokurimit
	Vlera e kontratës pa tvsh 
	vlera kontrates me Tvsh 
	Dt prokurimit
	Op,Ekonomik r fitues
	NIPT i OE 

	1
	Blerje  Toneri
	Blerje Vlere vogel
	384000
	460800
	03/02/2021 
	BOA Sorte Shpk  
	M02415002E

	2
	Blerje Kancelari
	Blerje Vlere vogel
	423470
	508164
	18/02/2021 
	Inside System Touch Shpk  
	L92318009L

	3
	Blerje Materiale per pastrim  
	Blerje Vlere vogel
	225120
	270144
	11/02/2021 
	IST 
	L32002002V

	4
	Sherbim  dezinfektim te godises se AREB  Tiranë 
	Blerje Vlere vogel
	98730
	118476
	19.02.2021 
	GE-D Shpk 
	M11307042L

	5
	Blerje Pjese kembimi, goma dhe bateri
	Blerje Vlere vogel
	202120
	242544
	25/03/2021 
	Mirjan Niço 
	L32002002V

	6
	Sherbime te sigurimit te ruajtjes me elektrosinajlizues & kamera
	Blerje Vlere vogel
	539590
	647508
	02/03/2021 
	Nazeri  - 2000 Shpk    
	K31422029Q

	
	
	Blerje Vlere vogel
	238700
	286440
	08/01/2021 
	Nazeri  - 2000 Shpk    
	K31422029Q

	7
	Shpenzime per qiramarrje per aparate dhe pajisjet teknike 
	Blerje Vlere vogel
	268000
	321600
	21/01/2021 
	IT Store   Shpk  
	L72121021O

	
	
	Blerje Vlere vogel
	292350
	350820
	02/03/2021 
	Inside System Touch Shpk 
	L92318009L

	8
	Shpenzimet e siguracionit te mjeteve 
	Blerje Vlere vogel
	18705
	18705
	14.02.2020
	ALBSIG SHA
	K42108801C

	9
	Sherbime(Takse vendore Bashkia  Tiranë+ Bulqize Diber)
	Takse Vjetore 2021 
	149988
	149988
	08.04.2021
	Bashkia Diber &  Tiranë 
	Kodi  Institucioni 2101001

	10
	Sherbime telefonike AKEP Nr Gjelber 
	Sherbim vjetor nga AKEP
	20000
	20000
	30.03.2021
	AKEP 
	K42319007R

	11
	Blerje Karburant  
	Prokurim i Perqendruar ABP 
	400000
	480000
	09.06.2021
	Kastrati Shpk 
	J61813529P

	12
	Mirembajtje  te godises se AREB  Tiranë 
	Blerje Vlere vogel
	98680
	118416
	26.05.2021
	GE-D Shpk 
	M11307042L


 Realizimi i rregjistrit te prokurimit publik  Janar –Prill  2022 .

	Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Fondi Limit
	LLoji i Procedures Prokurimit
	Vlera e kontratës pa tvsh
	Vlera e kontratës me tvsh 
	DT e procedures se prokurimit
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i Operatorit Ekonomik

	1
	Blerje  Toneri
	500000
	Procedure me vlere te vogel 
	313313
	375976
	10/03/2022
	Librari Dyrrahu
	L91418502J

	2
	Blerje Kancelari
	600000
	Procedure me vlere te vogel 
	532110
	638532
	25/03/2022
	Inside System Touch 
	L92318009L

	3
	Sherbime te sigurimit te ruajtjes me elektrosinajlizues e  kamera per Objektet e AREB Tirane 
	1000000
	Procedure me vlere te vogel 
	980000
	1176000
	16/02/2022
	Nazeri- 2000  
	K31422029Q

	4
	Shpenzime per qiramarrje per aparate dhe pajisjet teknike
	650000
	Procedure me vlere te vogel 
	357420
	428904
	23/02/2022
	Mirjan Niço 
	L32002002V

	5
	Shpenzime per siguracion mjeteve transportit te AREB TIRANE 
	99000
	Procedure me vlere nen 100 000 vogel 
	46905
	46905
	07.05.2022
	Alb Sig sha 
	K42108801C

	6
	Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave
	300000
	Procedure me vlere te vogel 
	184740
	221688
	10.01.2022
	I.S.T 
	L92318009L

	7
	Blerje Karburant  per vitin 2022  
	1386800
	Prokurim i Perqendruar ABP 
	666575
	799890
	10.02.2022
	Kastrati Shpk 
	J61813529P

	 
	SHUMA TOTALE  
	4535800
	 
	3081063         3687895























Adresa: Rruga Siri Kodra nr 89  Tiranë

